

# TDK Dental Invest ApS

Lottenborgvej 26, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 81 67 87

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Dirigent:

.....  
Julie Quass Lykke Pedersen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	TDK Dental Invest ApS
Adresse, postnr. by	Lottenborgvej 26, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	42 81 67 87
Stiftet	8. november 2021
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikael Worning, forperson Niels Madsen Niels Pade Jens Bager Nicholas Povl Zilstorff Hooge Johanna Maria Elisabeth Öberg Johan Fredrik Strömholm
Direktion	Henrik Jørgen Skouboe Kølle, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, at yde management og administrative ydelser samt virksomhed, der står i forbindelse hermed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 47.753 t.kr. mod et underskud på 51.123 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 354.108 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024	2023
	<b>Bruttotab</b>	-37	-41
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-47.727	-51.090
3	Finansielle indtægter	0	1
	<b>Resultat før skat</b>	-47.764	-51.130
	Skat af årets resultat	11	7
	<b>Årets resultat</b>	-47.753	-51.123
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-47.753	-51.123
		-47.753	-51.123

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	354.147	402.099
		<u>354.147</u>	<u>402.099</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>354.147</u>	<u>402.099</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	0
		<u>4</u>	<u>19</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>2</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4</u>	<u>21</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>354.151</u></u>	<u><u>402.120</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	53	53
	Overført resultat	354.055	402.031
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>354.108</u>	<u>402.084</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35	36
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8	0
		<u>43</u>	<u>36</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>43</u>	<u>36</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>354.151</u></u>	<u><u>402.120</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	53	402.031	402.084
Overført via resultatdisponering	0	-47.753	-47.753
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi i dattervirksomheder	0	-223	-223
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>53</b>	<b>354.055</b>	<b>354.108</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TDK Dental Invest ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for TDK Dental Invest ApS indgår i koncernregnskabet for TDK Dental Holding ApS, Lyngby-Taarbæk, Danmark, (CVR-nr. 42 81 52 25)

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sam-  
mendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder"

#### Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finan-  
sielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regule-  
ring af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets  
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-  
deles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige ind-  
komst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende  
satser for rentegodtgørelser af administrations-selskabet, ligesom sambeskattede selskaber med rest-  
skat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-  
selskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede concerninterne avancer eller tab.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder henlægges via overskudsdisponering til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de tilknyttede virksomheder.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr 0, såfremt moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdinger og bankindeståender.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

t.kr.

#### 3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

	2024	2023
	0	1
	0	1

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.

Kostpris 1. januar 2024

Kostpris 31. december 2024

Værdireguleringer 1. januar 2024

Egenkapitalregulering

Årets værdireguleringer

Værdireguleringer 31. december 2024

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024**

Kapitalandele i  
tilknyttede  
virksomheder

538.879

538.879

-136.780

-223

-47.729

-184.732

354.147

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter investering i de underliggende selskaber og indregnes efter indre værdis metode.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 4 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

##### Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
TDK Dental Denmark ApS	A/S	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet Holding A/S	A/S	Lyngby-Taarbæk	100 %
Tandlægen.dk - Holding A/S	A/S	Lyngby-Taarbæk	100 %
TDK Administration ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 101 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 102 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 103 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 104 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 105 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 107 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 108 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 109 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 110 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 112 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 113 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 114 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 116 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 117 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 118 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 119 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 120 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 121 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 125 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 127 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 131 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 132 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 133 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 134 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 135 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 136 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 140 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 142 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 143 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 144 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 145 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 146 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 148 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 149 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 150 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 151 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 153 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 154 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 155 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 166 AoS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 169 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 172 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 173 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 181 ApS	ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Østerbro ApS	ApS	København Ø	49 %
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Ikast ApS	ApS	Ikast	49 %
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Hjørring ApS	ApS	Hjørring	49 %
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Aalborg ApS	ApS	Aalborg	49 %
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Brønderslev	ApS	Brønderslev	49 %
Tandlægeholdingselskabet TDK Ordrup ApS	ApS	Gentofte	100 %
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Ordrup ApS	ApS	Gentofte	100 %
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Rønne ApS	ApS	Rønne	49 %

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 4 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Frederiksberg ApS	ApS	Frederiksberg	49 %
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Grindsted/Ansager ApS	ApS	Grindsted	49 %
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Solrød ApS	ApS	Solrød	49 %
Tandlægeholdingselskabet Kolding ApS	ApS	Kolding	100 %
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Kolding 1 ApS	ApS	Kolding	49 %
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Forum ApS	ApS	Frederiksberg C	49 %
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Roskilde ApS	ApS	Roskilde	49 %
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Brøndby ApS	ApS	Brøndby	49 %
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Ærø ApS	ApS	Ærøskøbing	49 %
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Herlev ApS	ApS	Herlev	49 %
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Islands brygge ApS	ApS	København S	49 %

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

TDK Dental Invest ApS indgår i den nationale sambeskatning for koncernen med Impilo ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede danske selskabsskat samt kildeskatter af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for dets moderselskab samt de øvrige selskaber i TDK Dental Holding ApS koncernen for mellemværender med kreditinstitutter. Selskabet har hertil afgivet selvskyldnerkaution.

#### 7 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
TDK Dental Holding ApS	Lyngby-Taarbæk	Lottenborgvej 26, 2800 Kongens Lyngby

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikael Worning

Board member

Serienummer: 32a015db-248c-44c0-b8fc-44ac82a4aa30

IP: 87.48.xxx.xxx

2025-06-24 12:04:59 UTC



## Niels Pade

Board member

Serienummer: d2b9c87d-6e09-4ad8-b23c-49a519429bb9

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-06-24 12:30:00 UTC



## Nicholas Povl Zilstorff Hooge

Board member

Serienummer: 6d67ea33-ee48-4574-bb32-e6bb7e788fcb

IP: 87.48.xxx.xxx

2025-06-24 12:42:43 UTC



## Niels Madsen

Board member

Serienummer: 46a88fd4-90df-433b-a0c2-ad087331d1a8

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-06-24 13:21:22 UTC



## Julie Quass Lykke Pedersen

Chairman at general meeting

Serienummer: 7d154c44-72ac-4a2f-ae22-a28af28184bb

IP: 87.50.xxx.xxx

2025-06-25 06:54:16 UTC



## Jens Bager

Board member

Serienummer: a34399b3-6082-40c5-bed3-bd271dededc0

IP: 87.59.xxx.xxx

2025-06-25 08:13:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: P08IG-N78LN-ZZ1EO-6ETO8-V86UU-6KEJ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Jørgen Skouboe Kølle

**Adm. direktør**

Serienummer: c17e21c9-baf8-4d89-a6d4-7d9e326da664

IP: 87.50.xxx.xxx

2025-06-25 08:56:14 UTC



## Johan Fredrik Strömholm

**Board member**

Serienummer: f2add405b5eaeff[...]5eaf3e1b2f395

IP: 2.67.xxx.xxx

2025-06-25 10:23:58 UTC



## JOHANNA ÖBERG

**Board member**

Serienummer: e41362acea48f9[...]1bad09728b9cd

IP: 62.96.xxx.xxx

2025-06-25 12:29:21 UTC



## Christian Carlsbæk Møller

**Statsaut. revisor**

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b61a18be-ed13-451a-9042-c91cf6f8ae49

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-25 12:32:02 UTC



## Ole Rønne Becker

**EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228**

**Statsaut. revisor**

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b638b38f-65a8-478b-8792-c2fdac5de640

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-25 12:48:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.